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A. RAÈUN PRIHODA I RASHODA PLAN 2013

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODI
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
UKUPNO RASHODI
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

 35.871.300,00
 70.000,00

 35.941.300,00
 16.888.950,00
 18.843.500,00
 35.732.450,00

 208.850,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
      GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak) 
Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina  99.150,00

C. RAÈUN FINANCIRANJA  

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

 0,00
 308.000,00
-308.000,00

VIŠAK/MANJAK +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

GODINA +
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 0,00

Natemelju èlanka 39.stavka 1.Zakona o proraèunu (Narodne novine"br.87/08 i èlanka 32.Statuta Grada Supetra ("Službeni
glasnik Grada Supetra br.09/09) Gradsko vijeæe Grada Supetra  na sjednici održanoj      2012. godine donijelo je :

        
            PRORAÈUN GRADA SUPETRA ZA 2013.GODINU

I
OPÆI DIO

Èlanak 1.

Proraèun Grada Supetra za 2013. godinu sastoji se od:

Èlanak 2.

Prihodi,rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrðuju se u Raèunu prihoda i rashoda i Raèunu
zaduživanja/financiranja za 2013 godinu kako slijedi:
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611111

611112

613140

613410
613411

614240

614530

633140

633210

633220

641320

641430

642140
642160

642170

642210
642211
642212

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD
NESAM.
HABOR

POREZ NA KUÆE ZA ODMOR-1716

POREZ NA PROMET NEKRETNINA- 2848
POREZ NA PROM. NEKRET.-
REZERVIRANO ZA KOMUNALNI
DOPRINOS

POREZ NA POTROŠNJU 1708

POREZ NA TVRTKU ODNOSNO NAZIV

TEK. POMOÆI -OPÆINA NEREŽIŠÆA

KAPITALNE POMOÆI IZ DRŽAVNOG
PRORAÈUNA
KAPITALNE POMOÆI IZ ŽUPANIJSKOG
PRORAÈUNA

KAMATE NA DEPOZITE PO VIÐENJU

ZATEZNE KAMATE IZ OBVEZNIH ODN.

NAKNADA NA KONCESIJE 7749
NAKNADA ZA KONCESIJE NA
JAV.POVRŠ.-5819
NAKNADA ZA POMORSKE KONCESIJE-
29201

 NAJAM OD JAVNIH POVRŠINA-5738
PRIHODI OD ZAKUPA NEKRETNINA-7722
PRIHODI OD NAJMA-ZAKUP STANA

 4.575.000,00

 6.660.000,00

 950.000,00

 2.800.000,00
 150.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 283.300,00

 5.715.000,00

 3.100.000,00

 3.000,00

 225.000,00

 70.000,00
 200.000,00

 75.000,00

 1.300.000,00
 520.000,00
 20.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

01 02 03 04 05 06 07

 15.935.000,00

 9.098.300,00

 2.958.000,00

 11.235.000,00

 3.900.000,00

 800.000,00

 9.098.300,00

 228.000,00

 2.730.000,00

 11.235.000,00

 950.000,00

 2.950.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 283.300,00

 8.815.000,00

 3.000,00

 225.000,00

 345.000,00

 1.840.000,00

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza

Pomoæi iz inozemstva (darovnic

Prihodi od imovine

Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoæi iz proraèuna

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovi

Porez i prirez na dohodak od n

Stalni porezi na nepokretnu im

Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara il

Tekuæe pomoæi iz proraèuna

Kapitalne pomoæi iz proraèuna

Kamate na oroèena sredstva i d

Prihodi od zateznih kamata

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljiv

01

01

01

01

01

03

04

LOKACIJSKA KLASIFIKACIJA 427
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642310
642360
642361
642390
6423910

6423920

642420

651390

651410

652213
652220

652336

652661

653110

653210

653310
653311

662740

721190

NAKNADA ZA  EKSPLOATACIJU MINER.
SPOMENIÈKE  RENTE-2870
PRIHODI OD SPOMENIÈKE RENTE-2869
PRENAMJENA POLJ,ZEMLJ.U GRAÐ.-2902
NAKNADA ZA SLUŽNA PRAVA NA JAVNIM
POVRŠINAMA
NAKNADA ZA UPOTREBU TT - KANALA

NAKNADA ZA DOZVOLE-PROLAZ AUTOM.

PRIHOD OD PRODAJE DRŽAVNIH
BILJEGA

BORAVIŠNE PRISTOJBE

VODNI DOPRINOS
SLIVNA VODA

NAKNADE ZA "LEGALIZACIJU ZGRADA"

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI

KOMUNALNI DOPRINOSI*

KOMUNALNE NAKNADE*

NAKNADE ZA KANALIZ. PRIKLJUÈAK*
NAKNADE ZA VODNI PRIKLJUÈAK*

NAPLAÆENI TROŠKOVI PRISILNE
NAPLATE

OSTALI STAMBENI OBJEKTI

 60.000,00
 35.000,00

 100.000,00
 70.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 80.000,00

 305.000,00

 625.000,00

 200.000,00
 70.000,00

 300.000,00

 100.000,00

 3.500.000,00

 1.900.000,00

 500.000,00
 300.000,00

 80.000,00

 70.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

I

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

01 02 03 04 05 06 07

 7.800.000,00

 80.000,00

 70.000,00

 930.000,00

 670.000,00

 6.200.000,00

 80.000,00

 70.000,00

 465.000,00

 80.000,00

 305.000,00

 625.000,00

 270.000,00

 300.000,00

 100.000,00

 3.500.000,00

 1.900.000,00

 800.000,00

 80.000,00

 70.000,00

 35.871.300,00
Prihodi od prodaje nefinancijs

Prihodi od upravnih i administr.pristojbi

Vlastiti prihodi i prihodi od donacija

Prihodi od prodaje proizvedene

Administrativne (upravne) pris

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Kazne

Prihodi od prodaje graðevinski

Ostali prihodi od nefinancijsk

Naknade za ceste

Ostale upravne pristojbe

Ostale pristojbe

Prihodi vodoprivrede

Komunalni doprinosi i druge naknade

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Naknade za prikljuèak

Ostale kazne

Stambeni objekti

01

01

01

03

03

03

06

SVEUKUPNO Prihodi poslovanja

SVEUKUPNO Prihodi od prodaje
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

II

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

01 02 03 04 05 06 07
 70.000,00

 35.941.300,00UKUPNO

nefinancijs
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3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3223

311111

312120
312160
312190

3132100
3132101

313220

313320

313330

321110
321130

321150
321190

321210

321310

321410

322110
322120
322140
322190

322191

322310
322311
322315

PLAÆE ZA ZAPOSLENE

JUBILARNE NAGRADE
REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR*
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE*

DOP: ZA OBVEZNO ZDRAV: OSIGURANJE
DOPR: ZA OBVEZNO ZDRAV:
OSIGURANJE
DOPR. ZA ZAŠTITU ZDRAVLJA NA RADU*

DOPR. ZA OBV.OSIG. U SLUÈAJU
NEZAPOSLENOSTI*
DOPR. ZA POTICANJE ZAP. OSOBA S
INVALIDITETOM*

DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI
NAKNADE ZA SMJEŠTAJ NA SLUŽ.P.-U
ZEMLJI
NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA SLUŽ PUTU
OSTALI RASHODI NA SLUŽB.PUTU

NAKNADE ZA PRIJEV, NA POSAO I S
POSLA

SEMINARI

KORIŠTENJE PRIV. AUTOMOB. U SL.
SVRHE*

UREDSKI MATERIJAL
LITERATURA-ÈASOPISI I OST.STRUÈ.L.
MATERIJAL ZA ÈIŠÆENJE
OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE
POSLOVANJA
DIDAKTIÈKA SREDSTVA I OPREMA

ELEKTRIÈNA ENERGIJA-URED
JAVNA RASVJETA
RASVJETA-ŠTANDOVI

 4.656.300,00

 1.500,00
 25.000,00
 68.100,00

 319.600,00
 300.700,00

 11.000,00

 74.550,00

 6.700,00

 9.000,00
 12.000,00

 10.500,00
 1.000,00

 131.000,00

 6.000,00

 29.000,00

 68.000,00
 10.000,00
 9.500,00
 1.500,00

 23.000,00

 29.000,00
 608.000,00
 45.000,00
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N OPIS PLAN 2013

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 5.463.450,00

 6.521.000,00

 4.656.300,00

 94.600,00

 712.550,00

 198.500,00

 1.074.500,00

 4.656.300,00

 94.600,00

 631.300,00

 81.250,00

 32.500,00

 131.000,00

 6.000,00

 29.000,00

 112.000,00

 704.000,00

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Plaæe

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaæe

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energij

Plaæe za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na

Struèno usavršavanje zaposleni

Ostale naknade trošk. zaposlenima

Uredski materijal i ostali mat

Energija
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323

3224

3225

3231

3232

3233

3234

322316
322340

322440

322510

323110
323120
323130
323150
323151

32323000
32323001
32323003
32323050

323230801
323231
323233

32323601
3232390
3232700
3232701
32327021

3232703
3232704
32329040
3232921
32329300
3232940
3232960
3232962
3232964
32329700

323299

323310
323311

323410
323420

ELEK.ENERGIJA-PROSTORIJE KULTURE
GORIVO I MAZIVA

MATER.I DJELOVI ZA TEK.I
INVEN.ODRŽ.OPREME

SITNI INVENTAR

USLUGE  TELEFONA
USLUGE INTERNETA I MOBITELA
POŠTARINA
USLUGE PRIJEVOZA
PRIJEVOZ-TAXI

USL:ODRŽ: ZG: OSTALE
USL ODRŽ- ZGRAD.-OSTALE
USL.ODRŽ:ZGRAD: -OSTALE
USL: ODRŽAVANJA OSNOV: ŠKOLE -
MIRCA
ODRŽAVANJE ZGR: DOM SOC:SKRBI
USLUGE TEK. ODRŽ.JAVNE RASVJETE-
USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. OPREME
USLUGE- POLJSKI PUTOVI
USLUGE TEK: I INVES: ODRŽ. -PARKOVI
TEK I INV. ODRŽ. MJESNE VOD. MREŽE
TEK.I INV. ODRŽ. KANALIZ
TEKUÆE I INV:ODRŽAVANJE LUKA I
PRISTANA
TEK. I INVEST. ODRŽ. OBORIN. KANALA
TEK,INV.ODRŽAV.HT-KANALA
USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA
PROMETNA SIGURNOST
TEKUÆE ODR: CESTA
USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA
USL.ODRŽ.IGRAL. -MALI PLAC
USL.ODRŽ. IGRAL. ŽARDIN-
ODRŽAVANJE DJEÈJIH IGRALIŠTA
Tekuæe investicijsko odravanje mjesne
vodovodne mree
TEK ODRŽ.-UKRAŠAVANJE MJESTA

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA
USLUGE ODRŽAVANJA WEB STRANICE

UTROŠENA VODA
ODVOZ SMEÆA

 18.000,00
 4.000,00

 1.500,00

 257.000,00

 34.500,00
 71.000,00
 61.000,00
 2.000,00

 500,00

 135.000,00
 25.000,00
 20.000,00
 5.000,00

 5.000,00
 158.000,00
 68.000,00
 90.000,00

 142.000,00
 18.000,00
 10.000,00
 15.000,00

 15.000,00
 5.000,00

 255.000,00
 69.500,00
 83.000,00

 1.479.800,00
 5.000,00
 5.000,00

 15.000,00
 10.000,00

 41.000,00

 80.000,00
 12.000,00

 111.500,00
 4.200,00
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N OPIS PLAN 2013

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 4.735.900,00

 1.500,00

 257.000,00

 169.000,00

 2.674.300,00

 92.000,00

 379.700,00

Rashodi za usluge

Materijal i dijelovi za tekuæe

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prije

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge promidžbe i informiranj

Komunalne usluge



PPL201  7 / 56

R
A

ZR
E

D

329

3235

3236

3237

3238

3239

3291

3292

3293

3299

3234210

323430
323461

323530
323590

323690

3237100
323720
323730
323750
323751
323760
323761
323770
323790
323791
323794
323795

323810

323910
323911
323913

323991

329110
329111

329112
329120

329220
329230

329310
329312

329313

329990

SKUPLJANJE I ZBRINJ. GLOMAZNOG
OTPADA
DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA
USLUGE -SEZONSKI POLICAJCI

NAJAMNINE ZA WC KABINE
OSTALE NAJAMNINE I ZAKUPNINE

OSTALE ZDRAV I VETERINARSKE
USLUGE

AUTORSKI HONORAR
UGOVORI  O  DJELU
USLUGE ODVJETNIKA
GEODETSKO-KATASTARSKE  USLUGE
GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE
USLUGE VJEŠTAÈENJA
USLUGE PROCJENA
USLUGE AGENCIJA-STUDENT SERVIS
OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE
USLUGE JAVNOG BILJEŽNIKA
PROCJENA I PLAN PPZ
KNJIGOVODSTVENE USLUGE

USLUGE AŽURIRANJA RAÈUNALNIH B.

GRAFIÈKE I TISKARSKE USLUGE
USLUGE OBJAVE OGLASA
USLUGE IZRADE I TISKANJA KRONIKE
SUPETRA
OSTALE USLUGE

NAKNADE ÈLANOVIMA VIJEÆA I POGLAV.
NAKNADE BIRAÈKIM ODBOR,-
POVJERENST,
NAKNADE-ZAMJENIK GRADONAÈELNIKA
NAKNADE ÈLANOVIMA POVJERENSTAVA

PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE
PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH

REPREZENTACIJA
REPREZENTACIJA-DAROVI DJECI ZA
BOŽIÆ
NAGRADE I PRIZNANJA GRADA SUPETRA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI

 82.000,00

 157.000,00
 25.000,00

 31.000,00
 6.300,00

 10.000,00

 140.000,00
 63.100,00

 400.000,00
 93.000,00

 245.000,00
 30.000,00
 20.000,00
 6.000,00

 151.000,00
 3.000,00

 30.000,00
 27.000,00

 15.000,00

 6.000,00
 45.000,00
 35.000,00

 64.500,00

 60.000,00
 140.000,00

 120.000,00
 5.000,00

 8.000,00
 46.800,00

 56.300,00
 12.000,00

 8.000,00

 30.000,00
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N OPIS PLAN 2013

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 512.100,00

 37.300,00

 10.000,00

 1.208.100,00

 15.000,00

 150.500,00

 325.000,00

 54.800,00

 76.300,00

 56.000,00

Ostali nespomenuti rashodi pos

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usl

Intelektualne i osobne usluge

Raèunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnièkih 

Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi pos
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34

35

36

37

38

342

343

352

363

372

381

3422

3431

3433

3434

3523

3631

3721

3722

3811

329991
329992

342210

343120
343130

343330

3434900

343491
343492

352310
352320
352322

363101

372100
372120
372121

372122
372150
372151

3722900

381116

381118

OST.RASHODI-PAUK  SLUŽBA
RASHODI ZA VIJEÆA MJESNIH ODBORA

KAMATE ZA PRIMLJ.ZAJMOVE OD
BANAKA

USLUGE PLATNOG  PROMETA
NAPLATA MINISTARSTAVA  5% OD
PRIHODA

ZATEZNE KAMATE IZ POSLOVNIH
ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI
RASHODI
RENTA -SUDSKA PRESUDA-VINÈIÆ
SUDSKE PRISTOJBE-OSTALE

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA
SUBVENCIJE OBRTNICIMA
SUFINANCIRANJE ROP-a SDŽ

TEK. POM.  CENTAR ZA KULTURU

POVREMENE POMOÆI KUÆANSTVIMA
POMOÆI PO PROGRAMU
POMOÆI PO PROGRAMU-
NOVOROÐENÈAD
POMOÆI PO PROGRAMU-UMRLI
STIPENDIJE
ŠKOLARINE -SREDNJA ŠKOLA

POMOÆ ŠKOLSKOJ DJECI SA POSEBNIM
POTREBAMA

DON. AMATERSKO KAZALIŠTE
"BRACERA"-SUPETAR
DON: DOMU ZDRAVLJA SUPETAR

 1.000,00
 25.000,00

 45.000,00

 102.500,00
 75.000,00

 2.050.000,00

 520.000,00

 26.000,00
 25.000,00

 50.000,00
 20.000,00
 10.000,00

 15.000,00

 50.000,00
 50.000,00

 158.000,00

 40.000,00
 120.000,00
 72.000,00

 15.000,00

 7.000,00

 50.000,00
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N OPIS PLAN 2013

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 2.843.500,00

 80.000,00

 15.000,00

 505.000,00

 1.461.000,00

 45.000,00

 2.798.500,00

 80.000,00

 15.000,00

 505.000,00

 1.461.000,00

 45.000,00

 177.500,00

 2.050.000,00

 571.000,00

 80.000,00

 15.000,00

 490.000,00

 15.000,00

 1.461.000,00

Financijski rashodi

Subvencije

Pomoæi dane u inozemstvo i unu

Naknade graðanima i kuæanstvim

Ostali rashodi

Kamate za primljene zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovaèkim društvim

Pomoæi unutar opæe države

Ostale naknade graðanima i kuæ

Tekuæe donacije

Kamate za primljene zajmove od

USLUGE BANAKA

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski

Subvencije poljoprivrednicima,

Tekuæe pomoæi unutar opæe drža

Naknade graðanima i kuæanstvim

Naknade graðanima i kuæanstvim

Tekuæe donacije u novcu
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41
411

412

4111

4126

381120
3811400
3811401
3811402
3811403
3811404

3811405
3811406
3811407
3811408
3811409
3811500
3811502
3811503
3811504
3811506
3811507
3811509
3811511
3811512
3811513
3811514
381190
381191
381193
381194
381195
381196
381197
381198

381199

4111901
4111904

4126120
4126121
41261221
4126210

TEKUÆE DONACIJE -ŽUPNI URED
HRVATSKI CRVENI KRIŽ-GDCK-SUPETAR
TEK. DONACIJE POLITIÈKIM STRANKAMA
TEK: DON. UDR. ANTIFAŠISTA
TEK: DONACIJA ŽENSKA KLAPA"PUPA"
TEK: DONACIJA ŽENSKA
KLAPA"ALEGRIJA"
TEK: DONAC.TAMBURAŠKI SASTAV
 TEK. DONACIJE KLAPA "VALA"
TEK. DONACIJE FOLK. DRUŠT. CICILJONA
UDR. ZA RAZVOJ I UNAPR. POMAGALA
STUDIO RENATA
TEK- DON N.K. JADRAN
TEK. DON.ŠD SUTVID -ŠKRIP
TEK.DON.BOÆARSKI KLUB -MIRCA
TEK.DON. VATERPOLO KLUB SUPETAR
TEK.DON. BOÆARSKI KLUB -SUPETAR
TEK. DO. BK SUTVID BRAÈ- ŠKRIP
KARATE KLUB-SUPETAR
TEK. DON. ŠD ARBUN
TEK. DON. RADIO KLUB "VIDOVA GORA"
TEK:DON. MNK "SUPETAR"
TRIJATLON KLUB
TEK. DON. UDR. HALO U POMOÆ
TEK.DON.-KULTURNE MANIFESTACIJE
OSNOVNA ŠKOLA
SREDNJA  ŠKOLA
OSTALE TEKUÆE DONACIJE
TEK. DON.UDR. BUDI SVOJ
TEK. DON. UDRUŽ. SLIJEPIH
TEK. DON UDRUŽ. GLUHIK I
NAGLUH.OSOBA
TEK. DODACIJE ZA
PROTUPOŽ.SIGURNOST

ZEMLJIŠTE
ZEMLJIŠTE

PROJEKTI
PROJEKTI
IZRADA STUDIJA I SLIÈNO
PLANOVI

 25.000,00
 40.000,00
 56.000,00
 1.000,00
 4.000,00
 4.000,00

 7.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 2.000,00
 8.000,00

 330.000,00
 4.000,00

 10.000,00
 6.000,00

 10.000,00
 20.000,00
 10.000,00
 6.000,00
 6.000,00
 6.000,00
 6.000,00
 1.000,00

 95.000,00
 5.000,00
 5.000,00

 85.000,00
 2.000,00
 1.000,00
 1.000,00

 640.000,00

 450.000,00
 270.000,00

 515.000,00
 590.000,00
 85.000,00
 85.000,00
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I

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 2.020.000,00
 720.000,00

 1.300.000,00

 720.000,00

 1.300.000,00

 16.888.950,00
Rashodi za nabavu nefinancijsk
Rashodi za nabavu neproizveden
Materijalna imovina - prirodna

Nematerijalna imovina

Zemljište

Ostala nematerijalna imovina

SVEUKUPNO Rashodi poslovanja
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42
421

422

424

4211

4212

4213

4214

4221

4222

4223

4227

4241

4126220

4211900
4211960

42121310
4212611
4212612
4212613
4212960

4213100
4213130

4214100
4214101
4214130
4214210
42142800
421440
421441
421443
4214950

422110
422111
422112
422120
422190

422220

4223100

4227130
422720

42273211
42273212
4227342

4241100

PLAN SPAŠAVANJA

VODOSPREME
IZGRADNJA WC

IZGRADNJA POLJSKI PUTOVI
ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA
ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANAS
ŠKOLSKA ŠPORT.DVORANA
UREÐENJE PARKOVA

CESTE
IZGRADNJA POLJSKIH PUTOVA

KANALIZACIJA
KANALIZACIJA
VODOVOD
UREÐENJE PARKIRALIŠTA
IZGRADNJA ŠETNICA
ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VO.
JAVNA RASVJETA
SUSTAV OBORINSKIH VODA
IZGRADNJA PLAŽA

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ
RAÈUNALA -OPREMA
UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ
UREDSKI NAMJEŠTAJ
OSTALA UREDSKA OPREMA

TELEFONI I OSTALI KOMUNIK.

OPREMA ZA GRIJANJE I VENT.

KLUPE, KOŠARICE I DR. OPREMA
STROJEVI
OPREMA-ŠKOLSKA ŠPORT. DVORANA
OPREMA-ŠKOLSKA ŠPORT.DVORANA
ZAŠTITNA OGRADA

KNJIGE

 25.000,00

 100.000,00
 260.000,00

 40.000,00
 4.955.500,00
 8.125.000,00

 235.000,00
 76.000,00

 230.000,00
 100.000,00

 245.000,00
 110.000,00
 220.000,00
 250.000,00
 200.000,00
 25.000,00

 220.000,00
 70.000,00
 20.000,00

 15.000,00
 12.000,00
 20.000,00
 15.000,00
 5.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 56.000,00
 12.000,00

 300.000,00
 400.000,00
 70.000,00

 20.000,00
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A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 16.823.500,00
 15.481.500,00

 912.000,00

 95.000,00

 360.000,00

 13.431.500,00

 330.000,00

 1.360.000,00

 67.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 838.000,00

 70.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene 
Graðevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnièka djela i ost

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i slièni gra

Ostali graðevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Ureðaji, strojevi i oprema za 

Knjige u knjižnicama
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426

4242

4262

4263

4241101

4242900
4242901

426211

42637100

KNJIGE

OSTALA UMJETNIÈKA DJELA U GALERIJI
OSTALA UMJETNIÈKA DJELA U GALERIJI

ULAGANJA U RAÈUNALNE PROGRAME

PLANOVI-PROST: UREÐ

 50.000,00

 5.000,00
 20.000,00

 35.000,00

 300.000,00
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II

A RAÈUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 335.000,00

 25.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 18.843.500,00

 35.732.450,00UKUPNO

Nematerijalna proizvedena imov

Umjetnièka djela (izložena u g

Ulaganja u raèunalne programe

Umjetnièka, literarna i znanst

SVEUKUPNO Rashodi za nabavu nef

5
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54
542

5421
01 5421200 OTPLATA GLAVNICE ZA PRIMLJENE

ZAJMOVE
 308.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

I

C RAÈUN FINANCIRANJA

01 02 03 04 05 06 07

 308.000,00
 308.000,00
 308.000,00

 308.000,00

-308.000,00UKUPNO

Izdaci za financijsku imovinu 
Izdaci za otplatu glavnice pri
Otplata glavnice primljenih za
Otplata glavnice primljenih za

01

SVEUKUPNO Izdaci za financijsku
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II
POSEBAN DIO

Èlanak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 35.732.450,00 kuna rasporeðuju se
po vrstama,nositeljima i korisnicima po programima,aktivnostima i funkcijskoj klasifikaciji kako slijedi :
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31

32

311

312

313

321

322

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

01

01
01
01

01
01

01

01

01
01

01
01

01

01

01

01
01
01
01

311111

312120
312160
312190

3132100
313220

313320

313330

321110
321130

321150
321190

321210

321310

321410

322110
322120
322140
322190

PLAÆE ZA ZAPOSLENE

JUBILARNE NAGRADE
REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR*
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE*

DOP: ZA OBVEZNO ZDRAV: OSIGURANJE
DOPR. ZA ZAŠTITU ZDRAVLJA NA RADU*

DOPR. ZA OBV.OSIG. U SLUÈAJU
NEZAPOSLENOSTI*
DOPR. ZA POTICANJE ZAP. OSOBA S
INVALIDITETOM*

DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI
NAKNADE ZA SMJEŠTAJ NA SLUŽ.P.-U
ZEMLJI
NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA SLUŽ PUTU
OSTALI RASHODI NA SLUŽB.PUTU

NAKNADE ZA PRIJEV, NA POSAO I S
POSLA

SEMINARI

KORIŠTENJE PRIV. AUTOMOB. U SL.
SVRHE*

UREDSKI MATERIJAL
LITERATURA-ÈASOPISI I OST.STRUÈ.L.
MATERIJAL ZA ÈIŠÆENJE
OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE
POSLOVANJA

 2.200.000,00

 1.500,00
 22.500,00
 10.000,00

 286.000,00
 11.000,00

 35.200,00

 2.200,00

 6.000,00
 10.000,00

 8.000,00
 1.000,00

 31.000,00

 5.000,00

 27.000,00

 60.000,00
 10.000,00
 6.000,00
 1.500,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 2.568.400,00

 1.774.100,00

 2.200.000,00

 34.000,00

 334.400,00

 88.000,00

 122.000,00

 2.200.000,00

 34.000,00

 297.000,00

 37.400,00

 25.000,00

 31.000,00

 5.000,00

 27.000,00

 77.500,00

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Plaæe

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaæe

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energij

Plaæe za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na

Struèno usavršavanje zaposleni

Ostale naknade trošk. zaposlenima

Uredski materijal i ostali mat

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  5.137.500,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela

AKTIVNOST A101001: IZV.UPRAVA I ADMIN.  5.137.500,00
PROGRAM 1001: JAV. UPR.,STRUÈ.I ADM.POS  5.137.500,00

GLAVNI PROGRAM A01: REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH TIJELA  5.137.500,00
GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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323

3223

3224

3225

3231

3232

3233

3234

3235

3237

3238

3239

01
01

01

01

01
01
01
01
01

01

01
01

01

01

01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01

322310
322340

322440

322510

323110
323120
323130
323150
323151

323233

323310
323311

323410
323461

323590

323720
323730
323750
323760
323761
323790
323791

323810

323910
323911
323913

ELEKTRIÈNA ENERGIJA-URED
GORIVO I MAZIVA

MATER.I DJELOVI ZA TEK.I
INVEN.ODRŽ.OPREME

SITNI INVENTAR

USLUGE  TELEFONA
USLUGE INTERNETA I MOBITELA
POŠTARINA
USLUGE PRIJEVOZA
PRIJEVOZ-TAXI

USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. OPREME

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA
USLUGE ODRŽAVANJA WEB STRANICE

UTROŠENA VODA
USLUGE -SEZONSKI POLICAJCI

OSTALE NAJAMNINE I ZAKUPNINE

UGOVORI  O  DJELU
USLUGE ODVJETNIKA
GEODETSKO-KATASTARSKE  USLUGE
USLUGE VJEŠTAÈENJA
USLUGE PROCJENA
OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE
USLUGE JAVNOG BILJEŽNIKA

USLUGE AŽURIRANJA RAÈUNALNIH B.

GRAFIÈKE I TISKARSKE USLUGE
USLUGE OBJAVE OGLASA
USLUGE IZRADE I TISKANJA KRONIKE
SUPETRA

 29.000,00
 4.000,00

 1.500,00

 10.000,00

 24.000,00
 71.000,00
 60.000,00
 2.000,00

 500,00

 63.000,00

 80.000,00
 12.000,00

 1.500,00
 25.000,00

 6.300,00

 30.000,00
 400.000,00

 3.000,00
 30.000,00
 20.000,00

 111.000,00
 3.000,00

 15.000,00

 6.000,00
 45.000,00
 35.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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01 02 03 04 05 06 07

 1.063.300,00

 33.000,00

 1.500,00

 10.000,00

 157.500,00

 63.000,00

 92.000,00

 26.500,00

 6.300,00

 597.000,00

 15.000,00

 106.000,00

Rashodi za usluge

Energija

Materijal i dijelovi za tekuæe

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prije

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge promidžbe i informiranj

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Raèunalne usluge

Ostale usluge

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  5.137.500,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela

AKTIVNOST A101001: IZV.UPRAVA I ADMIN.  5.137.500,00
PROGRAM 1001: JAV. UPR.,STRUÈ.I ADM.POS  5.137.500,00

GLAVNI PROGRAM A01: REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH TIJELA  5.137.500,00
GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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34

42

329

343

422

3291

3292

3293

3299

3431

3433

3434

4221

4222

01

01
01

01
01

01
01

01
01

01

01
01

01
01

01

01

01
01

01
01
01

323991

329110
329111

329112
329120

329220
329230

329310
329312

329313

329990
329992

343120
343130

343330

3434900

343491
343492

422111
422120
422190

OSTALE USLUGE

NAKNADE ÈLANOVIMA VIJEÆA I POGLAV.
NAKNADE BIRAÈKIM ODBOR,-
POVJERENST,
NAKNADE-ZAMJENIK GRADONAÈELNIKA
NAKNADE ÈLANOVIMA POVJERENSTAVA

PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE
PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH

REPREZENTACIJA
REPREZENTACIJA-DAROVI DJECI ZA
BOŽIÆ
NAGRADE I PRIZNANJA GRADA SUPETRA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
RASHODI ZA VIJEÆA MJESNIH ODBORA

USLUGE PLATNOG  PROMETA
NAPLATA MINISTARSTAVA  5% OD
PRIHODA

ZATEZNE KAMATE IZ POSLOVNIH
ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI
RASHODI
RENTA -SUDSKA PRESUDA-VINÈIÆ
SUDSKE PRISTOJBE-OSTALE

RAÈUNALA -OPREMA
UREDSKI NAMJEŠTAJ
OSTALA UREDSKA OPREMA

 20.000,00

 60.000,00
 140.000,00

 120.000,00
 5.000,00

 8.000,00
 46.800,00

 55.000,00
 3.000,00

 8.000,00

 30.000,00
 25.000,00

 100.000,00
 75.000,00

 50.000,00

 450.000,00

 26.000,00
 25.000,00

 12.000,00
 10.000,00
 5.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 726.000,00

 69.000,00

 500.800,00

 726.000,00

 34.000,00

 325.000,00

 54.800,00

 66.000,00

 55.000,00

 175.000,00

 50.000,00

 501.000,00

 27.000,00

 2.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Ostali nespomenuti rashodi pos

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Naknade za rad predstavnièkih 

Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi pos

USLUGE BANAKA

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

01

01

01 03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  5.137.500,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela

AKTIVNOST A101001: IZV.UPRAVA I ADMIN.  5.137.500,00
PROGRAM 1001: JAV. UPR.,STRUÈ.I ADM.POS  5.137.500,00

GLAVNI PROGRAM A01: REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH TIJELA  5.137.500,00
GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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35

35

35

426

352

352

352

4223

4262

3523

3523

3523

01

01

01

01

01

03

422220

4223100

426211

352310

352320

352322

TELEFONI I OSTALI KOMUNIK.

OPREMA ZA GRIJANJE I VENT.

ULAGANJA U RAÈUNALNE PROGRAME

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA

SUBVENCIJE OBRTNICIMA

SUFINANCIRANJE ROP-a SDŽ

 2.000,00

 5.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 10.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 50.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 10.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Subvencije

Subvencije

Subvencije

Nematerijalna proizvedena imov

Subvencije trgovaèkim društvim

Subvencije trgovaèkim društvim

Subvencije trgovaèkim društvim

Oprema za održavanje i zaštitu

Ulaganja u raèunalne programe

Subvencije poljoprivrednicima,

Subvencije poljoprivrednicima,

Subvencije poljoprivrednicima,

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 5.137.500,00

 50.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 248.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 - Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 - Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 - Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 - Socijalna pomoæ stanovništvu koje nije obuhvaæeno redovnim socijalnim

AKTIVNOST A101001: IZV.UPRAVA I ADMIN.

AKTIVNOST A102001: SUBVENC.POLJOPRIVREDE

AKTIVNOST A103001: SUBV.ORT.MALIM I SRED.POD

AKTIVNOST A103002: SUF: REGIONALNOG OPERATUVNOG PROGRAMA SDŽ-a

AKTIVNOST A104001: POMOÆ OBITELJIMA I KUÆ.

 5.137.500,00

 50.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 248.000,00

PROGRAM 1001: JAV. UPR.,STRUÈ.I ADM.POS

PROGRAM 1002: POTIC.RAZ.POLJOPRIVREDE

PROGRAM 1003: POTIC.OBRT.MAL.I SRED.POD

PROGRAM 1004: SOCIJALNA SKRB

 5.137.500,00

 50.000,00

 30.000,00

 248.000,00

GLAVNI PROGRAM A01: REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH TIJELA

GLAVNI PROGRAM B02: POTICANJE POLJOPRIVREDE, OBRTNIŠTVA, MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA

GLAVNI PROGRAM C03: UNAPREÐENJE SOCIJALNE SKRBI

 5.137.500,00

 80.000,00

 248.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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372100
372121

372122

381199

323794

381195

4126220

POVREMENE POMOÆI KUÆANSTVIMA
POMOÆI PO PROGRAMU-
NOVOROÐENÈAD
POMOÆI PO PROGRAMU-UMRLI

TEK. DODACIJE ZA
PROTUPOŽ.SIGURNOST

PROCJENA I PLAN PPZ

OSTALE TEKUÆE DONACIJE

PLAN SPAŠAVANJA

 50.000,00
 158.000,00

 40.000,00

 640.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 25.000,00
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 248.000,00

 640.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 248.000,00

 640.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 248.000,00

 640.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 25.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Naknade graðanima i kuæanstvim

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Ostale naknade graðanima i kuæ

Tekuæe donacije

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije

Nematerijalna imovina

Naknade graðanima i kuæanstvim

Tekuæe donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Tekuæe donacije u novcu

Ostala nematerijalna imovina

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 248.000,00

 640.000,00

 30.000,00

 45.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 - Socijalna pomoæ stanovništvu koje nije obuhvaæeno redovnim socijalnim

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 - Usluge protupožarne zaštite

AKTIVNOST A104001: POMOÆ OBITELJIMA I KUÆ.

AKTIVNOST A105001: FINANC.D V D

AKTIVNOST A105002: IZRADA PROC,UGROŽ.PLAN PP

AKTIVNOST A105004: RAZVOJ CIVILNE ZAŠTITE

AKTIVNOST A105005: GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA

 248.000,00

 640.000,00

 30.000,00

 45.000,00

 10.000,00

PROGRAM 1004: SOCIJALNA SKRB

PROGRAM 1005: CIVILNA ZAŠTITA

 248.000,00

 725.000,00

GLAVNI PROGRAM C03: UNAPREÐENJE SOCIJALNE SKRBI

GLAVNI PROGRAM È04: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

 248.000,00

 725.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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372151

372150

3722900

381193

OSTALE TEKUÆE DONACIJE

ŠKOLARINE -SREDNJA ŠKOLA

STIPENDIJE

POMOÆ ŠKOLSKOJ DJECI SA POSEBNIM
POTREBAMA

OSNOVNA ŠKOLA

 10.000,00

 72.000,00

 120.000,00

 15.000,00

 5.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 10.000,00

 72.000,00

 120.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 72.000,00

 120.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 72.000,00

 120.000,00

 15.000,00

 5.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Naknade graðanima i kuæanstvim

Naknade graðanima i kuæanstvim

Naknade graðanima i kuæanstvim

Ostali rashodi

Tekuæe donacije

Ostale naknade graðanima i kuæ

Ostale naknade graðanima i kuæ

Ostale naknade graðanima i kuæ

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije u novcu

Naknade graðanima i kuæanstvim

Naknade graðanima i kuæanstvim

Naknade graðanima i kuæanstvim

Tekuæe donacije u novcu

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 10.000,00

 72.000,00

 120.000,00

 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 - Više srednjoškolsko obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0942 - Drugi stupanj visoke naobrazbe

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 - Osnovno obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 - Više srednjoškolsko obrazovanje

AKTIVNOST A105005: GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA

AKTIVNOST A106001: DODJ.STIP.UÈENICIMA

AKTIVNOST A106002: DODJ.STIP.STUDENTIMA

AKTIVNOST A107001: POMOÆ OSNOVNOJ ŠKOLI

AKTIVNOST A107002: POMOÆ SREDNJOJ ŠKOLI

 10.000,00

 72.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 5.000,00

PROGRAM 1005: CIVILNA ZAŠTITA

PROGRAM 1006: STIPEN.UÈENIK.I STUDENATA

PROGRAM 1007: POMOÆ NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA

 725.000,00

 192.000,00

 210.000,00

GLAVNI PROGRAM È04: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

GLAVNI PROGRAM D05: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

 725.000,00

 402.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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381194

381120

381120

381120

381120

3811401

SREDNJA  ŠKOLA

TEKUÆE DONACIJE -ŽUPNI URED

TEKUÆE DONACIJE -ŽUPNI URED

TEKUÆE DONACIJE -ŽUPNI URED

TEKUÆE DONACIJE -ŽUPNI URED

TEK. DONACIJE POLITIÈKIM STRANKAMA

 5.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 56.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 5.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 56.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 56.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 56.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

01

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 5.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 56.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 - Više srednjoškolsko obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 - Religijske i druge službe zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 - Religijske i druge službe zajednice

AKTIVNOST A107002: POMOÆ SREDNJOJ ŠKOLI

AKTIVNOST A107003: POMOÆ VJERSKIM ZAJED.

AKTIVNOST A107004: POMOÆ POLITIÈKIM STRANKAMA

 5.000,00

 25.000,00

 56.000,00

PROGRAM 1007: POMOÆ NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA  210.000,00
GLAVNI PROGRAM D05: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA  402.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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3811400
3811402
3811408
381190
381195
381196
381197
381198

321110
321130

321150

321410

322110

32323000

HRVATSKI CRVENI KRIŽ-GDCK-SUPETAR
TEK: DON. UDR. ANTIFAŠISTA
UDR. ZA RAZVOJ I UNAPR. POMAGALA
TEK. DON. UDR. HALO U POMOÆ
OSTALE TEKUÆE DONACIJE
TEK. DON.UDR. BUDI SVOJ
TEK. DON. UDRUŽ. SLIJEPIH
TEK. DON UDRUŽ. GLUHIK I
NAGLUH.OSOBA

DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI
NAKNADE ZA SMJEŠTAJ NA SLUŽ.P.-U
ZEMLJI
NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA SLUŽ PUTU

KORIŠTENJE PRIV. AUTOMOB. U SL.
SVRHE*

UREDSKI MATERIJAL

USL:ODRŽ: ZG: OSTALE

 40.000,00
 1.000,00
 2.000,00
 1.000,00

 50.000,00
 2.000,00
 1.000,00
 1.000,00

 1.000,00
 1.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 55.000,00
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 98.000,00

 6.000,00

 55.000,00

 98.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 55.000,00

 98.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 55.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Tekuæe donacije

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije u novcu

Službena putovanja

Ostale naknade trošk. zaposlenima

Uredski materijal i ostali mat

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SAVJET MLADIH

KORISNIK: SUPETAR

 98.000,00

 6.000,00

 55.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 - Religijske i druge službe zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 - Ostale opæe usluge

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

AKTIVNOST A107005: POMOÆ UDRUGAMA GRAÐANA

AKTIVNOST A107006: SAVJET MLADIH

TEKUÆI PROJEKT T110001: ODRŽ ZGRADA-SUPETAR

 98.000,00

 6.000,00

 55.000,00

PROGRAM 1007: POMOÆ NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA

PROGRAM 1010: ODRŽ.GRAÐEVISKIH OBJEKATA

 210.000,00

 143.000,00

GLAVNI PROGRAM D05: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

GLAVNI PROGRAM Ð08: POSLOVNI OBJEKTI

 402.000,00

 14.198.500,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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323720

32323000

323230801

USL: ODRŽAVANJA OSNOV: ŠKOLE -
MIRCA

MATERIJAL ZA ÈIŠÆENJE

USL ODRŽ- ZGRAD.-OSTALE

UGOVORI  O  DJELU

USL:ODRŽ: ZG: OSTALE

ODRŽAVANJE ZGR: DOM SOC:SKRBI

 5.000,00

 1.000,00

 20.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 5.000,00

 27.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 26.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 20.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Uredski materijal i ostali mat

Usluge tekuæeg i investicijsko

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

01

01

03

03

06

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 5.000,00

 27.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 6.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T110002: ODRŽ ZGADA-MIRCA

TEKUÆI PROJEKT T110003: ODRŽ ZG.DJEÈJEG VRTIÆA SPLITSKA

TEKUÆI PROJEKT T110004: ODRŽ: ZGR. ZADRUŽNI DOM ŠKRIP

TEKUÆI PROJEKT T110005: ODRŽ.ZGR. DOM SOC.SKRBI

TEKUÆI PROJEKT T110013: ODRŽ WC -ŠKRIP

 5.000,00

 27.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 6.000,00

PROGRAM 1010: ODRŽ.GRAÐEVISKIH OBJEKATA  143.000,00
GLAVNI PROGRAM Ð08: POSLOVNI OBJEKTI  14.198.500,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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323770

32323003

32323001

323790

4212611
4212612
4212613

42273211

USLUGE AGENCIJA-STUDENT SERVIS

USL.ODRŽ:ZGRAD: -OSTALE

USL ODRŽ- ZGRAD.-OSTALE

OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE

ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA
ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANAS
ŠKOLSKA ŠPORT.DVORANA

OPREMA-ŠKOLSKA ŠPORT. DVORANA

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 40.000,00

 4.955.500,00
 8.125.000,00

 235.000,00

 300.000,00
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 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 40.000,00

 14.015.500,00

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 40.000,00

 13.315.500,00

 700.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 40.000,00

 13.315.500,00

 700.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Graðevinski objekti

Postrojenja i oprema

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Intelektualne i osobne usluge

Poslovni objekti

Ureðaji, strojevi i oprema za 

01

01

03

03

03

04

04

06

06

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 14.055.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

TEKUÆI PROJEKT T110013: ODRŽ WC -ŠKRIP

TEKUÆI PROJEKT T110015: ZGRADA GRADSKE UPRAVE

TEKUÆI PROJEKT T110016: ZGRADA DJ. VRTIÆA "MRVICA"

KAPITALNI PROJEKT K111002: IZGRADNJA ŠKOL.ŠPORT.DVORANE

 6.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 14.055.500,00

PROGRAM 1010: ODRŽ.GRAÐEVISKIH OBJEKATA

PROGRAM 1011: IZGR.POSLOV.-STAMB.ZGRADE

 143.000,00

 14.055.500,00

GLAVNI PROGRAM Ð08: POSLOVNI OBJEKTI  14.198.500,00
GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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04 42273212

3232960

3434900

3232962

3811500
3811504
3811506
3811509
3811511
3811512
3811513
3811514

OPREMA-ŠKOLSKA ŠPORT.DVORANA

USL.ODRŽ.IGRAL. -MALI PLAC

OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI
RASHODI

USL.ODRŽ. IGRAL. ŽARDIN-

TEK- DON N.K. JADRAN
TEK.DON. VATERPOLO KLUB SUPETAR
TEK.DON. BOÆARSKI KLUB -SUPETAR
KARATE KLUB-SUPETAR
TEK. DON. ŠD ARBUN
TEK. DON. RADIO KLUB "VIDOVA GORA"
TEK:DON. MNK "SUPETAR"
TRIJATLON KLUB

 400.000,00

 5.000,00

 70.000,00

 5.000,00

 330.000,00
 6.000,00

 10.000,00
 10.000,00
 6.000,00
 6.000,00
 6.000,00
 6.000,00
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 5.000,00

 70.000,00

 5.000,00

 380.000,00

 5.000,00

 70.000,00

 5.000,00

 380.000,00

 5.000,00

 70.000,00

 5.000,00

 380.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za usluge

Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije

Usluge tekuæeg i investicijsko

Ostali nespomenuti financijski

Usluge tekuæeg i investicijsko

Tekuæe donacije u novcu

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 14.055.500,00

 75.000,00

 5.000,00

 380.000,00

 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

KAPITALNI PROJEKT K111002: IZGRADNJA ŠKOL.ŠPORT.DVORANE

AKTIVNOST A108001: ODRŽAVANJE IGRALIŠTA

AKTIVNOST A108002: POMOÆ SPORTSK,DRUŠTVIMA

 14.055.500,00

 80.000,00

 414.000,00

PROGRAM 1011: IZGR.POSLOV.-STAMB.ZGRADE

PROGRAM 1008: UNAPREÐENJE SPORTA

 14.055.500,00

 674.000,00

GLAVNI PROGRAM Ð08: POSLOVNI OBJEKTI

GLAVNI PROGRAM E06: RAZVOJ SPORTA

 14.198.500,00

 674.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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3237

4126

3232

01
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3811503

3811502
3811507

323750

4126120

3232964

TEK.DON.BOÆARSKI KLUB -MIRCA

TEK. DON.ŠD SUTVID -ŠKRIP
TEK. DO. BK SUTVID BRAÈ- ŠKRIP

GEODETSKO-KATASTARSKE  USLUGE

PROJEKTI

ODRŽAVANJE DJEÈJIH IGRALIŠTA

 10.000,00

 4.000,00
 20.000,00

 15.000,00

 150.000,00

 15.000,00
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 10.000,00

 24.000,00

 15.000,00

 150.000,00

 15.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 24.000,00

 15.000,00

 150.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 24.000,00

 15.000,00

 150.000,00

 15.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: SUPETAR

 10.000,00

 24.000,00

 165.000,00

 15.000,00

 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

AKTIVNOST A108002: POMOÆ SPORTSK,DRUŠTVIMA

AKTIVNOST A108004: IZGR.IGRALIŠTA -SPLITSKA

AKTIVNOST A108008: UREÐENJE DJEÈJIH IGRALIŠTA

KAPITALNI PROJEKT K109004: OTKUP ZEMLJ.ZA JAV.POVR.

 414.000,00

 165.000,00

 15.000,00

 250.000,00

PROGRAM 1008: UNAPREÐENJE SPORTA

PROGRAM 1009: OTKUP ZEMLJIŠTA

 674.000,00

 250.000,00

GLAVNI PROGRAM E06: RAZVOJ SPORTA

GLAVNI PROGRAM F07: OTKUP ZEMLJIŠTA

 674.000,00

 250.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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4111901

4111901

42637100

323751

4126120

ZEMLJIŠTE

ZEMLJIŠTE

PLANOVI-PROST: UREÐ

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

PROJEKTI

 100.000,00

 150.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00
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 150.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 150.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 150.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalna imovina - prirodna

Materijalna imovina - prirodna

Nematerijalna proizvedena imov

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Nematerijalna imovina

Zemljište

Zemljište

Umjetnièka, literarna i znanst

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Ostala nematerijalna imovina

01

01

01

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 100.000,00

 150.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

KAPITALNI PROJEKT K109004: OTKUP ZEMLJ.ZA JAV.POVR.

KAPITALNI PROJEKT K112001: IZRADA PPU

KAPITALNI PROJEKT K113017: IZRADA PLANOVA I PROJEKAT

 250.000,00

 300.000,00

 0,00

PROGRAM 1009: OTKUP ZEMLJIŠTA

PROGRAM 1012: IZR.PROST.PLAN.DOKUMENT.

PROGRAM 1013: PROJEKTNA DOKUMENT.

 250.000,00

 300.000,00

 0,00

GLAVNI PROGRAM F07: OTKUP ZEMLJIŠTA

GLAVNI PROGRAM H10: UNAPREÐENJE PROSTORA

GLAVNI PROGRAM I11: PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

 250.000,00

 300.000,00

 0,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  22.065.000,00
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4214
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01
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4126120

381118

4126121

421441

421441

4126121

PROJEKTI

DON: DOMU ZDRAVLJA SUPETAR

PROJEKTI

JAVNA RASVJETA

JAVNA RASVJETA

PROJEKTI

 0,00

 50.000,00

 20.000,00

 80.000,00

 20.000,00

 20.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 50.000,00

 20.000,00

 80.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 80.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 50.000,00

 20.000,00

 80.000,00

 20.000,00

 20.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Tekuæe donacije

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Nematerijalna imovina

Tekuæe donacije u novcu

Ostala nematerijalna imovina

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostala nematerijalna imovina

01

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

 0,00

 50.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 - Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 - Ulièna rasvjeta

KAPITALNI PROJEKT K113017: IZRADA PLANOVA I PROJEKAT

AKTIVNOST A116002: SUF. TURISTIÈKE AMBULANTE

KAPITALNI PROJEKT K202001: IZGRAD.JAVNE RASVJETE

 0,00

 50.000,00

 260.000,00

PROGRAM 1013: PROJEKTNA DOKUMENT.

PROGRAM 1016: RAZVOJ ZDRAVSTVENE ZAŠTITE

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.

 0,00

 50.000,00

 6.048.000,00

GLAVNI PROGRAM I11: PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

GLAVNI PROGRAM J12: RAZVOJ ZDRASTVENE ZAŠTITE

GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

 0,00

 50.000,00

 6.048.000,00

GLAVA 00101: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST

 22.065.000,00

 10.107.300,00
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4213
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421441

421441

323751

343330

4126121

4213100

323750

JAVNA RASVJETA

JAVNA RASVJETA

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

ZATEZNE KAMATE IZ POSLOVNIH
ODNOSA

PROJEKTI

CESTE

GEODETSKO-KATASTARSKE  USLUGE

 20.000,00

 100.000,00

 50.000,00

 2.000.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 30.000,00
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 100.000,00

 50.000,00

 2.000.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 30.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 50.000,00

 2.000.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 100.000,00

 50.000,00

 2.000.000,00

 20.000,00

 70.000,00

 30.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Ostali financijski rashodi

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Intelektualne i osobne usluge

Zatezne kamate

Ostala nematerijalna imovina

Ceste, željeznice i slièni gra

Intelektualne i osobne usluge

01

01

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 40.000,00

 100.000,00

 2.140.000,00

 170.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 - Ulièna rasvjeta

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

KAPITALNI PROJEKT K202001: IZGRAD.JAVNE RASVJETE

KAPITALNI PROJEKT K202002: IZGRADNJA ULICA

 260.000,00

 2.535.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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4111901

4126120

4213100

323751

4111901

4126121

4213100

323751

ZEMLJIŠTE

PROJEKTI

CESTE

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

ZEMLJIŠTE

PROJEKTI

CESTE

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 100.000,00

 30.000,00

 70.000,00

 10.000,00
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 20.000,00

 15.000,00

 130.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 40.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 100.000,00

 30.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 100.000,00

 30.000,00

 70.000,00

 10.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalna imovina - prirodna

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Materijalna imovina - prirodna

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Zemljište

Ostala nematerijalna imovina

Ceste, željeznice i slièni gra

Intelektualne i osobne usluge

Zemljište

Ostala nematerijalna imovina

Ceste, željeznice i slièni gra

Intelektualne i osobne usluge

01

03

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

 170.000,00

 215.000,00

 10.000,00

 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0550 - Istraživanje i razvoj: zaštita okoliša

KAPITALNI PROJEKT K202002: IZGRADNJA ULICA

KAPITALNI PROJEKT K202003: IZGRAD. POLJSKIH PUTEVA

 2.535.000,00

 140.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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3237

01
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42121310

4213130

4111904

323751

323751

4126121

IZGRADNJA POLJSKI PUTOVI

IZGRADNJA POLJSKIH PUTOVA

ZEMLJIŠTE

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

PROJEKTI

 40.000,00

 100.000,00

 270.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 35.000,00
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 100.000,00

 270.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 35.000,00

 10.000,00

 40.000,00

 100.000,00

 270.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 35.000,00

 10.000,00

 40.000,00

 100.000,00

 270.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 35.000,00

 10.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Materijalna imovina - prirodna

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Rashodi za usluge

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i slièni gra

Zemljište

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Intelektualne i osobne usluge

01

01

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 40.000,00

 100.000,00

 270.000,00

 20.000,00

 50.000,00

 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0550 - Istraživanje i razvoj: zaštita okoliša

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

KAPITALNI PROJEKT K202003: IZGRAD. POLJSKIH PUTEVA

KAPITALNI PROJEKT K202004: UREÐENJE GROBLJA

 140.000,00

 365.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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323

342
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421

542

323

4126

3237

3422

4126

4214

5421

3237

01

01

03

03

03

03

03

03

323751

4126121

323751

342210

4126121

4214100

5421200

323751

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

PROJEKTI

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

KAMATE ZA PRIMLJ.ZAJMOVE OD
BANAKA

PROJEKTI

KANALIZACIJA

OTPLATA GLAVNICE ZA PRIMLJENE
ZAJMOVE

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

 10.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 45.000,00

 50.000,00

 105.000,00

 308.000,00

 15.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 15.000,00

 30.000,00

 45.000,00

 50.000,00

 105.000,00

 308.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 45.000,00

 50.000,00

 105.000,00

 308.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 45.000,00

 50.000,00

 105.000,00

 308.000,00

 15.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Izdaci za financijsku imovinu 

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Izdaci za otplatu glavnice pri

Materijalni rashodi

Nematerijalna imovina

Rashodi za usluge

Kamate za primljene zajmove

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Otplata glavnice primljenih za

Rashodi za usluge

Ostala nematerijalna imovina

Intelektualne i osobne usluge

Kamate za primljene zajmove od

Ostala nematerijalna imovina

Ostali graðevinski objekti

Otplata glavnice primljenih za

Intelektualne i osobne usluge

01

01

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 25.000,00

 538.000,00

 135.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 - Gospodarenje otpadnim vodama

KAPITALNI PROJEKT K202004: UREÐENJE GROBLJA

KAPITALNI PROJEKT K202005: IZGRAD.KANALIZACIJE

 365.000,00

 968.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00



PPL201  31 / 56

4

3

4

3

4

R
A

ZR
E

D

41

32

41

42

32

41

42

412

323

412

421

323

412

421

4126

3237

4126

4214

3237
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01

03

03

03

03

03

03

04

4126120

323751

4126121

4214100
4214101

323751

4126121

421443

PROJEKTI

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

PROJEKTI

KANALIZACIJA
KANALIZACIJA

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

PROJEKTI

SUSTAV OBORINSKIH VODA

 120.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 70.000,00
 110.000,00

 30.000,00

 150.000,00

 60.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
S

K
U

P
IN

A

O
D

JE
LJ

A
K

O
S

N
O

V
N

I
R

A
È

U
N VRSTA PRIHODA PLAN 2013

01 02 03 04 05 06 07

 120.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 180.000,00

 30.000,00

 150.000,00

 60.000,00

 120.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 180.000,00

 30.000,00

 150.000,00

 60.000,00

 120.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 180.000,00

 30.000,00

 150.000,00

 60.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Nematerijalna imovina

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Ostala nematerijalna imovina

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Ostali graðevinski objekti

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Ostali graðevinski objekti

01

03

03

03

03

03

03

04

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

 135.000,00

 295.000,00

 240.000,00

 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 - Gospodarenje otpadnim vodama

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

KAPITALNI PROJEKT K202005: IZGRAD.KANALIZACIJE

KAPITALNI PROJEKT K202006: IZGRAD,SUST.OBORINS.VODA

 968.000,00

 250.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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421443

323751

4126121

4211900

4213100

4214100
4214130

4126121

4214130

SUSTAV OBORINSKIH VODA

GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE

PROJEKTI

VODOSPREME

CESTE

KANALIZACIJA
VODOVOD

PROJEKTI

VODOVOD

 10.000,00

 20.000,00

 150.000,00

 100.000,00

 70.000,00

 70.000,00
 50.000,00

 15.000,00

 35.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 10.000,00

 20.000,00

 150.000,00

 290.000,00

 15.000,00

 35.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 150.000,00

 290.000,00

 15.000,00

 35.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 150.000,00

 100.000,00

 70.000,00

 120.000,00

 15.000,00

 35.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Stambeni objekti

Ceste, željeznice i slièni gra

Ostali graðevinski objekti

Ostala nematerijalna imovina

Ostali graðevinski objekti

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

 10.000,00

 460.000,00

 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 - Opæi ekonomski i trgovaèki poslovi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 - Opskrba vodom

KAPITALNI PROJEKT K202006: IZGRAD,SUST.OBORINS.VODA

KAPITALNI PROJEKT K202007: SERV: G: ZONA ŽEDNO-DRAGE

KAPITALNI PROJEKT K202011:  IZGRADNJA VODOOPSKRBNIH OBJEKATA

 250.000,00

 460.000,00

 145.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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4214

4214

4211

4214

4214

03

03
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4214130

4214130

4214130

4211960

4214130

4214130

VODOVOD

VODOVOD

VODOVOD

IZGRADNJA WC

VODOVOD

VODOVOD

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 260.000,00

 10.000,00

 10.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 260.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 260.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 260.000,00

 10.000,00

 10.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Stambeni objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 260.000,00

 10.000,00

 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 - Opskrba vodom

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 - Opskrba vodom

KAPITALNI PROJEKT K202011:  IZGRADNJA VODOOPSKRBNIH OBJEKATA

KAPITALNI PROJEKT K202012: IZGRADNJA WC-SANITARNI ÈVOR

KAPITALNI PROJEKT K202013: IZGRADNJA HIDRANTA

 145.000,00

 260.000,00

 40.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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01
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4214130

4214130

41261221

4126120

42142800

VODOVOD

VODOVOD

IZRADA STUDIJA I SLIÈNO

PROJEKTI

IZGRADNJA ŠETNICA

 10.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 40.000,00

 200.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 10.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 40.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 40.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 40.000,00

 200.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu neproizveden

Rashodi za nabavu proizvedene 

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Nematerijalna imovina

Nematerijalna imovina

Graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostala nematerijalna imovina

Ostala nematerijalna imovina

Ostali graðevinski objekti

01

01

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

 10.000,00

 10.000,00

 85.000,00

 40.000,00

 200.000,00

 15.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 - Opskrba vodom

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0460 - Komunikacije

KAPITALNI PROJEKT K202013: IZGRADNJA HIDRANTA

KAPITALNI PROJEKT K202014: IZGRAD. PROÈIŠÆIVAÈA

KAPITALNI PROJEKT K202015: IZGRAG.  AUTOB. UGIBALIŠT

KAPITALNI PROJEKT K202019: UREÐENJE ŠETNICA

KAPITALNI PROJEKT K202020: IZGRADNJA  TT- INSTALACIJA

 40.000,00

 85.000,00

 40.000,00

 200.000,00

 25.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.  6.048.000,00
GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  6.048.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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323

4214

4214

4214

3237

3234

01

01

03

03

03

421440

421440

4214210

323750

323410

ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VO.

ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VO.

UREÐENJE PARKIRALIŠTA

GEODETSKO-KATASTARSKE  USLUGE

UTROŠENA VODA

 15.000,00

 10.000,00

 250.000,00

 25.000,00

 85.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 15.000,00

 10.000,00

 250.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 250.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 250.000,00

 25.000,00

 85.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Ostali graðevinski objekti

Intelektualne i osobne usluge

Komunalne usluge

01

01

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 15.000,00

 10.000,00

 250.000,00

 25.000,00

 85.000,00

 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0460 - Komunikacije

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 - Gospodarenje otpadom

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

KAPITALNI PROJEKT K202020: IZGRADNJA  TT- INSTALACIJA

KAPITALNI PROJEKT K202022: UREÐENJE PARKIRALIŠTA

KAPITALNI PROJEKT K202023: IZGRADNJA DEPONIJA MILOVICA

AKTIVNOST A201010: UTROŠENA VODA

 25.000,00

 250.000,00

 25.000,00

 110.000,00

PROGRAM 2002: IZGR.KOMUN.INFRASTRUK.

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.

 6.048.000,00

 1.483.000,00

GLAVNI PROGRAM LJ14: IZGRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

 6.048.000,00

 1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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3234

3234

3234

4126

3223

3223

01

01

01

03

03
03

03

323410

323410

323410

4126210

322311
322315

322311

UTROŠENA VODA

UTROŠENA VODA

UTROŠENA VODA

PLANOVI

JAVNA RASVJETA
RASVJETA-ŠTANDOVI

JAVNA RASVJETA

 10.000,00

 7.000,00

 8.000,00

 85.000,00

 400.000,00
 45.000,00

 60.000,00
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 7.000,00

 8.000,00

 85.000,00

 445.000,00

 60.000,00

 10.000,00

 7.000,00

 8.000,00

 85.000,00

 445.000,00

 60.000,00

 10.000,00

 7.000,00

 8.000,00

 85.000,00

 445.000,00

 60.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za materijal i energij

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Ostala nematerijalna imovina

Energija

Energija

01

01

01

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

 10.000,00

 7.000,00

 8.000,00

 85.000,00

 445.000,00

 60.000,00

 105.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 - Gospodarenje otpadom

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 - Ulièna rasvjeta

AKTIVNOST A201010: UTROŠENA VODA

KAPITALNI PROJEKT K201007: SANACIJA DEPONIJA

TEKUÆI PROJEKT T201001: JAVNA RASVJETA-ELEKT.ENER

 110.000,00

 85.000,00

 653.000,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.  1.483.000,00
GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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3223

3232

3232

3232

3232

03

03

03

03

03

03

322311

322311

323231

323231

323231

323231

JAVNA RASVJETA

JAVNA RASVJETA

USLUGE TEK. ODRŽ.JAVNE RASVJETE-

USLUGE TEK. ODRŽ.JAVNE RASVJETE-

USLUGE TEK. ODRŽ.JAVNE RASVJETE-

USLUGE TEK. ODRŽ.JAVNE RASVJETE-

 105.000,00

 43.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00
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FINANCIRANJA
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 105.000,00

 43.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 105.000,00

 43.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 105.000,00

 43.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Energija

Energija

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 105.000,00

 43.000,00

 100.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 - Ulièna rasvjeta

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T201001: JAVNA RASVJETA-ELEKT.ENER

TEKUÆI PROJEKT T201002: ODRŽAV.JAVNE RASVJETE

TEKUÆI PROJEKT T201004: ODRŽ.NERAZVRS-CESTA-ULICA

 653.000,00

 158.000,00

 173.000,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.  1.483.000,00
GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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32323601
32329300

32323601
32329300

32323601
32329300

32323601
32329300

323430

USLUGE- POLJSKI PUTOVI
TEKUÆE ODR: CESTA

USLUGE- POLJSKI PUTOVI
TEKUÆE ODR: CESTA

USLUGE- POLJSKI PUTOVI
TEKUÆE ODR: CESTA

USLUGE- POLJSKI PUTOVI
TEKUÆE ODR: CESTA

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

 30.000,00
 40.000,00

 20.000,00
 10.000,00

 20.000,00
 13.000,00

 20.000,00
 20.000,00

 89.000,00

IZVORI
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 70.000,00

 30.000,00

 33.000,00

 40.000,00

 89.000,00

 25.000,00

 70.000,00

 30.000,00

 33.000,00

 40.000,00

 89.000,00

 25.000,00

 70.000,00

 30.000,00

 33.000,00

 40.000,00

 89.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Komunalne usluge

01

01

01

01

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 70.000,00

 30.000,00

 33.000,00

 40.000,00

 89.000,00

 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T201004: ODRŽ.NERAZVRS-CESTA-ULICA

TEKUÆI PROJEKT T201005: DERATIZACIJA I DEZINSEKCI

 173.000,00

 157.000,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.  1.483.000,00
GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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01
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03

323430

323430

323430

323299

323299

323299

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

TEK ODRŽ.-UKRAŠAVANJE MJESTA

TEK ODRŽ.-UKRAŠAVANJE MJESTA

TEK ODRŽ.-UKRAŠAVANJE MJESTA

 25.000,00

 28.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 7.000,00

 7.000,00
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FINANCIRANJA
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 28.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 28.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 25.000,00

 28.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

01

01

01

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 25.000,00

 28.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T201005: DERATIZACIJA I DEZINSEKCI

TEKUÆI PROJEKT T201006: PRIG.KIÆENJE GRADA I MJES

 157.000,00

 41.000,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.  1.483.000,00
GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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01
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323299

323530

323530

323530

323690

32329700

TEK ODRŽ.-UKRAŠAVANJE MJESTA

NAJAMNINE ZA WC KABINE

NAJAMNINE ZA WC KABINE

NAJAMNINE ZA WC KABINE

OSTALE ZDRAV I VETERINARSKE
USLUGE

Tekuæe investicijsko odravanje mjesne
vodovodne mree

 7.000,00

 22.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 10.000,00
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 22.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 10.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Zakupnine i najamnine

Zakupnine i najamnine

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usl

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 7.000,00

 22.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 10.000,00

 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T201006: PRIG.KIÆENJE GRADA I MJES

TEKUÆI PROJEKT T201008: NAJAM EKOLOŠKIH WC-A

TEKUÆI PROJEKT T201009: OSTALI KOMUN.POSLOVI

TEKUÆI PROJEKT T201011: ODR. GRAD. VODOVOD. MREŽE

 41.000,00

 31.000,00

 2.000,00

 23.000,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.  1.483.000,00
GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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03
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3232700

3232700

3232700

3232700

3232701

3232701

TEK I INV. ODRŽ. MJESNE VOD. MREŽE

TEK I INV. ODRŽ. MJESNE VOD. MREŽE

TEK I INV. ODRŽ. MJESNE VOD. MREŽE

TEK I INV. ODRŽ. MJESNE VOD. MREŽE

TEK.I INV. ODRŽ. KANALIZ

TEK.I INV. ODRŽ. KANALIZ

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00
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 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T201011: ODR. GRAD. VODOVOD. MREŽE

TEKUÆI PROJEKT T201013: ODRŽ. HIDRANTNE MREŽE

TEKUÆI PROJEKT T201014: TEK. I INV. ODRŽ. KANALIZ

 23.000,00

 5.000,00

 10.000,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.  1.483.000,00
GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.723.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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01

03

03

03

32327021

3232703

3232704

322510

TEKUÆE I INV:ODRŽAVANJE LUKA I
PRISTANA

TEK. I INVEST. ODRŽ. OBORIN. KANALA

TEK,INV.ODRŽAV.HT-KANALA

SITNI INVENTAR

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 240.000,00
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FINANCIRANJA
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 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 240.000,00

 750.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 240.000,00

 750.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 240.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Sitni inventar i auto gume
01

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: SUPETAR

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 240.000,00

 750.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0460 - Komunikacije

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T201015: ODRŽAVANJE LUKA I PRISTAN

TEKUÆI PROJEKT T201016: ODRŽAVANJE OBORIN. KANALA

TEKUÆI PROJEKT T201017: ODRŽ. TT-VODOVA

AKTIVNOST A207001: OZNAÈAVANJE ULICA I POS.KB

TEKUÆI PROJEKT T203001: ÈIŠÆENJE JAVNIH POVRŠINA

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 240.000,00

 1.163.800,00

PROGRAM 2001: ODRŽ.KOMUN.INFRASTRUKTU.

PROGRAM 2007: NAZIVI ULICA I KUÆNI BROJ

PROGRAM 2003: ODRŽ.PROM.ZELEN I JAV,POV

 1.483.000,00

 240.000,00

 1.779.800,00

GLAVNI PROGRAM L13: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREÐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

GLAVNI PROGRAM M15: RAZVOJ ZAJEDNICE

 1.723.000,00

 1.779.800,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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03

3232940

3232940

3232940

3232940

3232940

3234210

3232940

3234210

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

SKUPLJANJE I ZBRINJ. GLOMAZNOG
OTPADA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

SKUPLJANJE I ZBRINJ. GLOMAZNOG
OTPADA

 750.000,00

 127.800,00

 186.000,00

 100.000,00

 50.000,00

 63.000,00

 10.000,00

 7.000,00
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 127.800,00

 186.000,00

 100.000,00

 113.000,00

 17.000,00

 127.800,00

 186.000,00

 100.000,00

 113.000,00

 17.000,00

 750.000,00

 127.800,00

 186.000,00

 100.000,00

 50.000,00

 63.000,00

 10.000,00

 7.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Komunalne usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Komunalne usluge

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 750.000,00

 127.800,00

 186.000,00

 100.000,00

 113.000,00

 17.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T203001: ÈIŠÆENJE JAVNIH POVRŠINA

TEKUÆI PROJEKT T203002: REDOVNO ODRŽ.JAV.POVRŠINA

 1.163.800,00

 159.000,00

PROGRAM 2003: ODRŽ.PROM.ZELEN I JAV,POV  1.779.800,00
GLAVNI PROGRAM M15: RAZVOJ ZAJEDNICE  1.779.800,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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3232940

3234210

3232940

3234210

3232940

3232940

3232940

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

SKUPLJANJE I ZBRINJ. GLOMAZNOG
OTPADA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

SKUPLJANJE I ZBRINJ. GLOMAZNOG
OTPADA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

 10.000,00

 10.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 15.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 20.000,00

 9.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 14.000,00

 20.000,00

 9.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 15.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Komunalne usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Komunalne usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 20.000,00

 9.000,00

 200.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 14.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T203002: REDOVNO ODRŽ.JAV.POVRŠINA

TEKUÆI PROJEKT T203003: HORTIKULT.ODR.POST.JAV.PO

 159.000,00

 239.000,00

PROGRAM 2003: ODRŽ.PROM.ZELEN I JAV,POV  1.779.800,00
GLAVNI PROGRAM M15: RAZVOJ ZAJEDNICE  1.779.800,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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3232940

3232390

4212960

3232390

3232390

4212960

3232390

USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

USLUGE TEK: I INVES: ODRŽ. -PARKOVI

UREÐENJE PARKOVA

USLUGE TEK: I INVES: ODRŽ. -PARKOVI

USLUGE TEK: I INVES: ODRŽ. -PARKOVI

UREÐENJE PARKOVA

USLUGE TEK: I INVES: ODRŽ. -PARKOVI

 14.000,00

 110.000,00

 55.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 12.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 110.000,00

 55.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 110.000,00

 55.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 110.000,00

 55.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 12.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Poslovni objekti

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Poslovni objekti

Usluge tekuæeg i investicijsko

03

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 14.000,00

 165.000,00

 10.000,00

 25.000,00

 18.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

TEKUÆI PROJEKT T203003: HORTIKULT.ODR.POST.JAV.PO

TEKUÆI PROJEKT T203004: UREÐENJE PARKOVA

 239.000,00

 218.000,00

PROGRAM 2003: ODRŽ.PROM.ZELEN I JAV,POV  1.779.800,00
GLAVNI PROGRAM M15: RAZVOJ ZAJEDNICE  1.779.800,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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01
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4212960

3232921

4126120

3232921

3232921

3232921

UREÐENJE PARKOVA

PROMETNA SIGURNOST

PROJEKTI

PROMETNA SIGURNOST

PROMETNA SIGURNOST

PROMETNA SIGURNOST

 6.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 3.500,00
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 6.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 3.500,00

 6.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 3.500,00

 6.000,00

 30.000,00

 85.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 3.500,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizveden

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Poslovni objekti

Usluge tekuæeg i investicijsko

Ostala nematerijalna imovina

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 18.000,00

 115.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 13.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 - Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 - Cestovni promet

TEKUÆI PROJEKT T203004: UREÐENJE PARKOVA

KAPITALNI PROJEKT K205001: SIGNALIZACIJA

 218.000,00

 136.500,00

PROGRAM 2003: ODRŽ.PROM.ZELEN I JAV,POV

PROGRAM 2005: POBOLJŠ.PROMET.SIGUR.

 1.779.800,00

 235.500,00

GLAVNI PROGRAM M15: RAZVOJ ZAJEDNICE

GLAVNI PROGRAM NJ17: PROMETNA SIGURNOST

 1.779.800,00

 235.500,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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3232
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3232

4227

3232

01
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4227130

3232921

329991

3232921

4227342

32329040

KLUPE, KOŠARICE I DR. OPREMA

PROMETNA SIGURNOST

OST.RASHODI-PAUK  SLUŽBA

PROMETNA SIGURNOST

ZAŠTITNA OGRADA

USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA

 10.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 70.000,00

 130.000,00
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 10.000,00

 4.000,00

 25.000,00

 70.000,00

 130.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 70.000,00

 130.000,00

 10.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 70.000,00

 130.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi pos

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Ureðaji, strojevi i oprema za 

Usluge tekuæeg i investicijsko

Ostali nespomenuti rashodi pos

Usluge tekuæeg i investicijsko

Ureðaji, strojevi i oprema za 

Usluge tekuæeg i investicijsko

01

01

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

 13.500,00

 4.000,00

 95.000,00

 130.000,00

 15.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 - Cestovni promet

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 - Cestovni promet

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

KAPITALNI PROJEKT K205001: SIGNALIZACIJA

KAPITALNI PROJEKT K205002: PROMETNA ZAŠTITA

KAPITALNI PROJEKT K204001: ÈIŠÆENJE PLAŽA

 136.500,00

 99.000,00

 165.000,00

PROGRAM 2005: POBOLJŠ.PROMET.SIGUR.

PROGRAM 2004: ODRŽAVANJE PLAŽA

 235.500,00

 275.000,00

GLAVNI PROGRAM NJ17: PROMETNA SIGURNOST

GLAVNI PROGRAM N16: ODRŽAVANJE PLAŽA

 235.500,00

 275.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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4214
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32329040

32329040

32329040

4214950

32329040

32329040

4214950

USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA

USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA

USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA

IZGRADNJA PLAŽA

USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA

USLUGE TEKUÆEG ODRŽAVANJA PLAŽA

IZGRADNJA PLAŽA

 15.000,00

 20.000,00

 75.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 10.000,00
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 20.000,00

 75.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 75.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 75.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 10.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Graðevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Graðevinski objekti

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Ostali graðevinski objekti

Usluge tekuæeg i investicijsko

Usluge tekuæeg i investicijsko

Ostali graðevinski objekti

03

03

03

03

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

 15.000,00

 20.000,00

 85.000,00

 5.000,00

 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

KAPITALNI PROJEKT K204001: ÈIŠÆENJE PLAŽA

KAPITALNI PROJEKT K204002: UREÐENJE PLAŽA

 165.000,00

 110.000,00

PROGRAM 2004: ODRŽAVANJE PLAŽA  275.000,00
GLAVNI PROGRAM N16: ODRŽAVANJE PLAŽA  275.000,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST  10.107.300,00
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42
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42

31

422

422

422

311

312

313

4227

4227

4227

3111

3121

3132

3133

01

01

01

01

01

03

03

03

4227130

4227130

4227130

311111

312190

3132101

313320

313330

KLUPE, KOŠARICE I DR. OPREMA

KLUPE, KOŠARICE I DR. OPREMA

KLUPE, KOŠARICE I DR. OPREMA

PLAÆE ZA ZAPOSLENE

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE*

DOPR: ZA OBVEZNO ZDRAV:
OSIGURANJE

DOPR. ZA OBV.OSIG. U SLUÈAJU
NEZAPOSLENOSTI*
DOPR. ZA POTICANJE ZAP. OSOBA S
INVALIDITETOM*

 40.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.228.000,00

 55.000,00

 300.700,00

 35.700,00

 2.300,00

IZVORI
FINANCIRANJA

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
S

K
U

P
IN

A

O
D

JE
LJ

A
K

O
S

N
O

V
N

I
R

A
È

U
N VRSTA PRIHODA PLAN 2013

01 02 03 04 05 06 07

 40.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.621.700,00

 40.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.228.000,00

 55.000,00

 338.700,00

 40.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.228.000,00

 55.000,00

 300.700,00

 38.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za nabavu proizvedene 

Rashodi za zaposlene

Postrojenja i oprema

Postrojenja i oprema

Postrojenja i oprema

Plaæe

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaæe

Ureðaji, strojevi i oprema za 

Ureðaji, strojevi i oprema za 

Ureðaji, strojevi i oprema za 

Plaæe za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

01

01

01

03

03

03

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: DJEÈJI VRTIÆ -MRVICA

 40.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.912.200,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 - Predškolsko obrazovanje

KAPITALNI PROJEKT K206002: NAB.OPR.ZA JAVNE POTREBE

AKTIVNOST A301001: DJEÈJI VRTIÆ -MRVICA

 46.000,00

 2.912.200,00

PROGRAM 2006: NABAVA KOMUNAL.OPREME

PROGRAM 3001: FINANC.OSN.DJ.DJEÈJI VRTI

 46.000,00

 2.912.200,00

GLAVNI PROGRAM O18: NABAVA KOMUNALNE OPREME

GLAVNI PROGRAM P19: PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA

 46.000,00

 2.912.200,00

GLAVA 00102: KOMUNALNA DJELATNOST

GLAVA 00103: PREDŠKOLSKI ODGOJ

 10.107.300,00

 2.912.200,00
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372

422

3212

3221

3225

3232

3236

3237

3293

3721

4221

4227

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

321210

322191

322510

32323000

323690

323720

329312

372120

422110

422720

NAKNADE ZA PRIJEV, NA POSAO I S
POSLA

DIDAKTIÈKA SREDSTVA I OPREMA

SITNI INVENTAR

USL:ODRŽ: ZG: OSTALE

OSTALE ZDRAV I VETERINARSKE
USLUGE

UGOVORI  O  DJELU

REPREZENTACIJA-DAROVI DJECI ZA
BOŽIÆ

POMOÆI PO PROGRAMU

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ

STROJEVI

 100.000,00

 23.000,00

 5.000,00

 60.000,00

 8.000,00

 8.500,00

 9.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 12.000,00
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 213.500,00

 50.000,00

 27.000,00

 100.000,00

 28.000,00

 76.500,00

 9.000,00

 50.000,00

 27.000,00

 100.000,00

 23.000,00

 5.000,00

 60.000,00

 8.000,00

 8.500,00

 9.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 12.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade graðanima i kuæanstvim

Rashodi za nabavu proizvedene 

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi pos

Ostale naknade graðanima i kuæ

Postrojenja i oprema

Naknade za prijevoz, za rad na

Uredski materijal i ostali mat

Sitni inventar i auto gume

Usluge tekuæeg i investicijsko

Zdravstvene i veterinarske usl

Intelektualne i osobne usluge

Reprezentacija

Naknade graðanima i kuæanstvim

Uredska oprema i namještaj

Ureðaji, strojevi i oprema za 

01

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: DJEÈJI VRTIÆ -MRVICA

KORISNIK: NARODNA KNJIŽNICA

 2.912.200,00

 498.450,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 - Predškolsko obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST A301001: DJEÈJI VRTIÆ -MRVICA

AKTIVNOST A401001: KNJIŽNICA

 2.912.200,00

 498.450,00

PROGRAM 3001: FINANC.OSN.DJ.DJEÈJI VRTI

PROGRAM 4001: UNAPREÐENJE KULTURE

 2.912.200,00

 633.450,00

GLAVNI PROGRAM P19: PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA

GLAVNI PROGRAM R20: JAVNE POTREBE U KULTURI

 2.912.200,00

 676.450,00

GLAVA 00103: PREDŠKOLSKI ODGOJ

GLAVA 00104: KULTURA

 2.912.200,00

 955.950,00
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323

3111

3121

3132

3133

3211

3213

3221

3223

3225

3231

3232

3234

01

01
01

01

01

01

01
01

01

01

01
01

01

01

01
01

01

311111

312160
312190

3132100

313320

313330

321110
321130

321150

321310

322110
322140

322316

322510

323110
323130

323233

PLAÆE ZA ZAPOSLENE

REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR*
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE*

DOP: ZA OBVEZNO ZDRAV: OSIGURANJE

DOPR. ZA OBV.OSIG. U SLUÈAJU
NEZAPOSLENOSTI*
DOPR. ZA POTICANJE ZAP. OSOBA S
INVALIDITETOM*

DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI
NAKNADE ZA SMJEŠTAJ NA SLUŽ.P.-U
ZEMLJI
NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA SLUŽ PUTU

SEMINARI

UREDSKI MATERIJAL
MATERIJAL ZA ÈIŠÆENJE

ELEK.ENERGIJA-PROSTORIJE KULTURE

SITNI INVENTAR

USLUGE  TELEFONA
POŠTARINA

USLUGE TEK. I INV. ODRŽ. OPREME

 228.300,00

 2.500,00
 3.100,00

 33.600,00

 3.650,00

 2.200,00

 2.000,00
 1.000,00

 1.500,00

 1.000,00

 7.000,00
 2.500,00

 18.000,00

 2.000,00

 10.500,00
 1.000,00

 5.000,00
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 273.350,00

 102.600,00

 228.300,00

 5.600,00

 39.450,00

 5.500,00

 29.500,00

 66.300,00

 228.300,00

 5.600,00

 33.600,00

 5.850,00

 4.500,00

 1.000,00

 9.500,00

 18.000,00

 2.000,00

 11.500,00

 5.000,00

 4.200,00

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Plaæe

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaæe

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energij

Rashodi za usluge

Plaæe za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Službena putovanja

Struèno usavršavanje zaposleni

Uredski materijal i ostali mat

Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prije

Usluge tekuæeg i investicijsko

Komunalne usluge

01

01

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: NARODNA KNJIŽNICA  498.450,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST A401001: KNJIŽNICA  498.450,00
PROGRAM 4001: UNAPREÐENJE KULTURE  633.450,00

GLAVNI PROGRAM R20: JAVNE POTREBE U KULTURI  676.450,00
GLAVA 00104: KULTURA  955.950,00
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363

323

3237

3293

3431

4221

4241

4242

3631

3237

01
01

01

01

01

01

01

01

04

04

04

323420

323720
323795

329310

343120

422112
422120

4241100
4241101

4242900
4242901

363101

ODVOZ SMEÆA

UGOVORI  O  DJELU
KNJIGOVODSTVENE USLUGE

REPREZENTACIJA

USLUGE PLATNOG  PROMETA

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ
UREDSKI NAMJEŠTAJ

KNJIGE
KNJIGE

OSTALA UMJETNIÈKA DJELA U GALERIJI
OSTALA UMJETNIÈKA DJELA U GALERIJI

TEK. POM.  CENTAR ZA KULTURU

 4.200,00

 18.600,00
 27.000,00

 1.300,00

 2.500,00

 20.000,00
 5.000,00

 20.000,00
 50.000,00

 5.000,00
 20.000,00

 15.000,00
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 2.500,00

 120.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 1.300,00

 2.500,00

 25.000,00

 95.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 45.600,00

 1.300,00

 2.500,00

 25.000,00

 70.000,00

 25.000,00

 15.000,00

 20.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene 

Pomoæi dane u inozemstvo i unu

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi pos

Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnièka djela i ost

Pomoæi unutar opæe države

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Reprezentacija

USLUGE BANAKA

Uredska oprema i namještaj

Knjige u knjižnicama

Umjetnièka djela (izložena u g

Tekuæe pomoæi unutar opæe drža

Intelektualne i osobne usluge

01

01

01

01

01

01

04

04

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: NARODNA KNJIŽNICA

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 498.450,00

 15.000,00

 120.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST A401001: KNJIŽNICA

AKTIVNOST A401006: SUF.REDOV:DJ.CENTRA ZA KU

AKTIVNOST A401007: OBNOVA ŽUPNE KUÆE

 498.450,00

 15.000,00

 120.000,00

PROGRAM 4001: UNAPREÐENJE KULTURE  633.450,00
GLAVNI PROGRAM R20: JAVNE POTREBE U KULTURI  676.450,00

GLAVA 00104: KULTURA  955.950,00
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32

412

381

381

323

4126

3811

3811

01

01

01

01
01

01
01
01
01

01

323750

4126120

381116

3811403
3811404

3811405
3811406
3811407
3811409

381195

GEODETSKO-KATASTARSKE  USLUGE

PROJEKTI

DON. AMATERSKO KAZALIŠTE
"BRACERA"-SUPETAR
TEK: DONACIJA ŽENSKA KLAPA"PUPA"
TEK: DONACIJA ŽENSKA
KLAPA"ALEGRIJA"
TEK: DONAC.TAMBURAŠKI SASTAV
 TEK. DONACIJE KLAPA "VALA"
TEK. DONACIJE FOLK. DRUŠT. CICILJONA
STUDIO RENATA

OSTALE TEKUÆE DONACIJE

 20.000,00

 100.000,00

 7.000,00

 4.000,00
 4.000,00

 7.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 8.000,00

 5.000,00
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 100.000,00

 38.000,00

 5.000,00

 44.500,00

 100.000,00

 38.000,00

 5.000,00

 44.500,00

 100.000,00

 38.000,00

 5.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijsk

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu neproizveden

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Nematerijalna imovina

Tekuæe donacije

Tekuæe donacije

Rashodi za usluge

Ostala nematerijalna imovina

Tekuæe donacije u novcu

Tekuæe donacije u novcu

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

 120.000,00

 38.000,00

 5.000,00

 44.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST A401007: OBNOVA ŽUPNE KUÆE

AKTIVNOST A405001: POMOÆ UDRUGAMA

AKTIVNOST A409001: POM.UMJETNICIMA I UMJET.U

AKTIVNOST A402001: KULT.PRIRED.DAN GRADA

 120.000,00

 38.000,00

 5.000,00

 44.500,00

PROGRAM 4001: UNAPREÐENJE KULTURE

PROGRAM 4005: POMOÆ UDRUGAMA

PROGRAM 4009: POMOÆ PROMICANJU KULTURE

PROGRAM 4002: OBILJ.D.GRADA I MJ.FJERA

 633.450,00

 38.000,00

 5.000,00

 96.500,00

GLAVNI PROGRAM R20: JAVNE POTREBE U KULTURI

GLAVNI PROGRAM S21: KULTURNE MANIFESTACIJE

 676.450,00

 279.500,00

GLAVA 00104: KULTURA  955.950,00
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3237

3239

3237

3239

3237

3239

3811

3237

3239

01

01

01

01

01

01

01

01

01

3237100

323991

3237100

323991

3237100

323991

381191

3237100

323991

AUTORSKI HONORAR

OSTALE USLUGE

AUTORSKI HONORAR

OSTALE USLUGE

AUTORSKI HONORAR

OSTALE USLUGE

TEK.DON.-KULTURNE MANIFESTACIJE

AUTORSKI HONORAR

OSTALE USLUGE

 35.000,00

 9.500,00

 12.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 6.000,00
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 13.000,00

 13.000,00

 10.000,00

 16.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 10.000,00

 16.000,00

 35.000,00

 9.500,00

 12.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 6.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Tekuæe donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

01

01

01

01

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

KORISNIK: MJESNI ODBOR MIRCA

KORISNIK: MJESNI ODBOR SPLITSKA

KORISNIK: MJESNI ODBOR ŠKRIP

 44.500,00

 13.000,00

 23.000,00

 16.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST A402001: KULT.PRIRED.DAN GRADA

AKTIVNOST A402002: KULT.PRIR.FJERA-MIRCA

AKTIVNOST A402003: KULT.PRIR.FJERA-SPLITSKA

AKTIVNOST A402004: KULT.PRIR.FJERA-ŠKRIP

 44.500,00

 13.000,00

 23.000,00

 16.000,00

PROGRAM 4002: OBILJ.D.GRADA I MJ.FJERA

PROGRAM 4003: OBILJ.BLAGD,I OBLJETNICA

 96.500,00

 35.000,00

GLAVNI PROGRAM S21: KULTURNE MANIFESTACIJE  279.500,00
GLAVA 00104: KULTURA  955.950,00
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3

3

R
A
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E

D

32

38

32

38

323

381

323

381

3237

3239

3811

3237

3239

3811

01

01

01

01

01

01

3237100

323991

381191

3237100

323991

381191

AUTORSKI HONORAR

OSTALE USLUGE

TEK.DON.-KULTURNE MANIFESTACIJE

AUTORSKI HONORAR

OSTALE USLUGE

TEK.DON.-KULTURNE MANIFESTACIJE

 8.000,00

 17.000,00

 10.000,00

 63.000,00

 10.000,00

 75.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
S

K
U

P
IN

A

O
D

JE
LJ

A
K

O
S

N
O

V
N

I
R

A
È

U
N VRSTA PRIHODA PLAN 2013

01 02 03 04 05 06 07

 25.000,00

 10.000,00

 73.000,00

 75.000,00

 25.000,00

 10.000,00

 73.000,00

 75.000,00

 8.000,00

 17.000,00

 10.000,00

 63.000,00

 10.000,00

 75.000,00

 36.040.450,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije

Rashodi za usluge

Tekuæe donacije

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Tekuæe donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Tekuæe donacije u novcu

01

01

01

01

UKUPNO JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

RAZDJEL: 001 - JEDINISTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KORISNIK: SUPETAR

 35.000,00

 148.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST A403001: OBILJEŽAV.BLAGDANA

AKTIVNOST A406001: KULTURNE MANIFESTACIJE

 35.000,00

 148.000,00

PROGRAM 4003: OBILJ.BLAGD,I OBLJETNICA

PROGRAM 4006: SUPETARSKO LJETO

 35.000,00

 148.000,00

GLAVNI PROGRAM S21: KULTURNE MANIFESTACIJE  279.500,00
GLAVA 00104: KULTURA  955.950,00

Èlanak 4.

Ovaj Proraèun stupa na snagu osam (8) dana od objave u "Službenom glasniku Grada Supetra")

KLASA:
URBROJ:            
                                    

                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEÆA
                                          Šimica Dragiè
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